

KRIK-Consult ApS

Torvegade 12 A, 2. tv., 8900 Randers C

CVR-nr. 35 64 81 19

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRIK-Consult ApS
Torvegade 12 A, 2. tv.
8900 Randers C

CVR-nr.: 35 64 81 19
Stiftet: 15. januar 2014
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Nielsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulenttjenester indenfor virksomhedsrådgivning af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 578.965 kr. mod 364.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.477 kr. mod 63.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	578.965	364.784
1 Personaleomkostninger	-404.653	-280.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.162	-2.876
Resultat før finansielle poster	165.150	81.720
Andre finansielle indtægter	5.049	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18	-91
Resultat før skat	170.181	81.629
3 Skat af årets resultat	-37.704	-18.293
Årets resultat	132.477	63.336
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.477	63.336
Disponeret i alt	132.477	63.336

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>38.862</u>	<u>48.024</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>38.862</u>	<u>48.024</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.862</u>	<u>48.024</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.633	44.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>155.746</u>	<u>8.031</u>
Tilgodehavender i alt		<u>235.379</u>	<u>52.660</u>
Likvide beholdninger		<u>154.164</u>	<u>127.374</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>389.543</u>	<u>180.034</u>
Aktiver i alt		<u>428.405</u>	<u>228.058</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>231.328</u>	<u>98.851</u>
	Egenkapital i alt	<u>281.328</u>	<u>148.851</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.251</u>	<u>2.167</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.251</u>	<u>2.167</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	37.620	16.126
	Anden gæld	<u>99.206</u>	<u>52.914</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.826</u>	<u>77.040</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>144.826</u>	<u>77.040</u>
	Passiver i alt	<u>428.405</u>	<u>228.058</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.612	221.675
Andre omkostninger til social sikring	5.095	3.597
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>39.946</u>	<u>54.916</u>
	<u>404.653</u>	<u>280.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18</u>	<u>91</u>
	<u>18</u>	<u>91</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.620	16.126
Årets regulering af udskudt skat	<u>84</u>	<u>2.167</u>
	<u>37.704</u>	<u>18.293</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	98.851	35.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>132.477</u>	<u>63.336</u>
	<u>231.328</u>	<u>98.851</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DGP Invest ApS, CVR-nr. 39669722 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
